

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۳ جولای ۲۰۱۸

بازگشت "ببرک" ترکیه به کابل!

یکشنبه- ۳۱ سرطان ۱۳۹۷ - کابل: همه اطلاع داریم که امروز بعد از ظهر، "جنرال دوستم" معاون اول ریاست جمهوری در دولت دست نشانده و مزدور، بعد از ۱۴ ماه اقامت در ترکیه به افغانستان برگشت. به استقبال از وی معاون دوم ریاست جمهوری "سرور دانش"، معاون دوم ریاست اجرائیه "محمد محقق"، والی برکنار شده بلخ "عطاء" و تعدادی از اعضای پارلمان با جم غفیری از ترکتباران و اعضای حزب دوستم، در میدان هوایی حاضر شده بودند. تا اینجا بیان یک واقعیت بدون شاخ و برگ، پیشداوری و پسداوری سیاسی است، اما:

۱- معاون دوم رئیس جمهور و سخنگویان رسمی دولت اعم از ریاست جمهوری و ریاست اجرائیه، ابراز داشتند که "معاون صاحب اول"، بعد از تداوی از ترکیه بازگشتند.

۲- سخنگویان رسمی و افراد حزب جنبش مربوط دوستم می گویند که وی بعد از تبعید با به رسمیت شناخته شدن و برخورداری از تمام صلاحیت هایش دوباره به وطن برگشته است.

۳- در تظاهراتی که از ۲۰ روز بدین سو در ولایات شمال افغانستان، جریان دارد، یکی از خواستهای مردم و مظاهره چیان، برگشتن بدون قید و شرط "معاون صاحب اول" و اعطای تمام صلاحیت هایش به وی می باشد.

۴- مردم عادی کوچه و بازار از سنخ من در اقصا نقاط افغانستان، چنین می پنداریم که بعد از پیدایش درگیری ها بین دوستم و "باندراگ" جناح "غنی احمدزی" و گوشه چشمی از "عبدالله عبدالمود" و ناکام ماندن توطئه های قتل جان دوستم، به دستور شخص "غنی احمدزی" از طریق بخش توطئه سازی رژیم یعنی خرنوالی به اتهام "سوراخ ایشچی" برایش دوسیه ساخته، وی را وادار به فرار نمود.

هموطنان عزیز!

هر چند آنچه در چهار بند در بالا تذکار یافت، نافی و ناقض یک دیگر نیستند و می توانند مکمل یک دیگر به شما بروند، مگر وقتی در یک مورد به زبان رسمی سخن زده می شود، حد اقل در یک موردی که همه از واقعیت آن اطلاع دارند، یعنی به چشم می بینند و به گوش می شنوند و تجربه مستقیم خودشان به شمار می رود، نباید چنان پنداشت که گویا "مردم خر هستند" و هر چه از دهن حکمداران بیرون شد همان را می پذیرند.

این حکمداران دست نشانده در نهایت باید بپذیرند که مردم حیوان نیستند، انسان اند؛ عقل دارند، هوش دارند و می توانند خود تجارب شان را جمع بندی نمایند. اینها باید بپذیرند که راه اقتناع مردم، فریب دادن آنها نیست بلکه واقعیت ها را رک و راست، برهنه و پوست کنده در اختیار مردم قرار دادن است، چسپیدن به دروغ چیزی جز اهانت به شعور سیاسی و اجتماعی مردم نبوده و نیست. وقتی همه کس می داند که جنگ و اختلاف بین "غنی" و "دوستم"، بازتاب تضاد است در سطح منطقه و بین المللی بین بادران شان، وقتی همه کس می داند که در فساد خانه ای که ایادی دولت دست نشانده و اشغالگران از افغانستان ساخته اند، یک سوراخ و ده سوراخی از نوع "ایشچی" و "ایشچی" ها درج دوسیه نیز نمی گردد تا چه رسد به پیگرد، وقتی همه می دانیم که "غنی احمدزی" در قبایل حرکات ولایات شمال افغانستان به آخر خط رسیده بود، چرا حد اقل برای یک بار هم که شده صداقت به خرج نمی دهند و آنچه را مردم می داند و آنها هم می دانند که مردم می داند، به آنها نمی گویند.

اگر اشتباه نکرده باشم آنها با این شیوه های تبلیغاتی مردم را احمق فکر نمی کنند، بلکه حماقت و نادانی خود را اعلام می دارند، منتها با شکل دیگری. واقعیت امر این است که "اردوخان" بعد از فتح میدانهای داخلی، جهانکشائی اش را با فرستادن دوستم به کابل در مقام "بیرک" آغاز نموده است.

دیده شود چه می شود!!!